
Příloha č. 4 jednání 2. Sněmu SOH 18. 12. 2018

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 20 000,00 460 000,00 Kč 480 000,00 navýšení o převody mezi bankovními účty

460 000,00 Kč

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6310 5163 Služby peněžních ústavů 8 000 Kč 2 000 Kč 10 000,00 Kč bankovní poplatky

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 20 000 Kč 460 000,00 Kč 480 000,00 Kč navýšení o převody mezi bankovními účty
6409 5169 Nákup ostatních služeb 1 667 670 Kč 160 000,00 Kč 1 827 670,00 výdaje za tisk učebnic Jak na výuku EVVO na Hlučínsku?

6409 5329
Ostatní neinv. transfery veř. rozp. 

územní úrovně
5 000 Kč -5 000,00 Kč 0,00 převod na 5492

6409 5492 Dary obyvatelstvu 20 000 Kč 15 000,00 Kč 35 000,00 finanční dar Charitě Opava (5 000,-)a na Projekt "Hultschiner Soldaten"(10 000,-)

6409 5901 Nespecifikované rezervy 914 386,80 Kč -172 000,00 Kč 742 386,80 nespecifikované rezervy

460 000,00 Kč

Příjmy před úpravami 4 518 800,00 Kč Rozpočtová úprava č. 4 byla schválena na 2. jednání Sněmu SOH dne 18. 12. 2018

Příjmy po úpravách 4 978 800,00 Kč v Šilheřovicích (č. usn. 6/2/f).

Výdaje před úpravami 5 830 356,80 Kč

Výdaje po úpravách 6 290 356,80 Kč

Financování před úpravami 1 311 556,80 Kč

Financování po úpravách 1 311 556,80 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 4 rozpočtu SOH na rok 2018


